r-e~
~
BARCARENA

PREJII ITURA.

SEMUSB - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
~ --·-··- ~ --

Oficio Nº 581/2023 -GAB/SEMUSB

Barcarena, 23 de Junho de 2023.

À Departamento de Licitações e Contratos - PMB.
Att.: Sra. Thaís Quaresma.
Coordenadora

Assunto: APOSTILAMENTO
Referência: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9025/2023

--··-------·-

L
P
I..,,

qT·'MEN1ü C•f.
. .: r01~THAI("::

...... _ ........

~~ -
Z,3:,,

«;•. 2..8

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO DE
UNIFORMES, BOLSAS, CHAPÉUS E BOTAS, PARA OS AGENTES COMUNITÀRIOS DE
SAÚDE · ACS, AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS · ACE, SERVIÇO DE ATENDIMENTO
MÓVEL DE URGÊNCIA - SAMU, PROGRAMAS DE ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE E
DEMAIS SERVIDORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARCARENA,
ESTADO DO PARÁ.

Prezada Senhora,

Com os nossos cumprimentos, vimos pelo presente solicitar a RETIRADA DA FONTE
RECURSO NA DOTAÇÃO 10.122.0064.2.117 - Manutenção da Secretaria Municipal de
Saúde, referente ao processo licitatório pregão eletrônico nº 9025/2023, cujo os contratos de nº
803/2023, 804/2023, 805/2023, 806/2023, firmado a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
uma vez que esta fonte de recurso não está vinculada a esta dotação.

Solicito também, que INCLUSA na dotação 10.301.0051.2.127 - Manter as equipes de
saúde da família, a fonte de recurso nº 15013110, afim de sanar as despesas com pagamentos
do referido processo, conforme segue abaixo.

► ONDE SE-LÊ:
10- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
10 14- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
10.122.0064.2.117 - Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde.
FONTE RECURSO: 1.aoo.1002 e 1.ê00.0000.

10- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
10 15- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.301 .0051.2.127 - Manter as equipes de saúde da familia
FONTE RECURSO: 1.500.1002 e 1.600. 0000.

Aua Ver. JoJo Pantoja de Castro, s/nv • Comercial• CEP 68.445-000 . Barc.arena/PA - contratos.semusb@gmail.com
www.barcarena.pa.gov.br

► LÊ-SE:

re-,
~
8ARCARENA

PREFEITURA

SEMUSB- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 2023:
10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
10 14- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
10.122.0064.2.117 - Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde.
FONTE RECURSO: 1.500.1002

10- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
10 15- FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.301 .0051.2.127 - Manter as equipes de saúde da famíl ia
FONTE RECURSO: 1.500.1002, 1.600. 0000 e 15013110.

Atenciosamente, , /
Milvea Franciane Ferreira Carneiro

Secretária Executiva Municipal de Saúde
Decreto nº0672/2023 - GPMB

Rua Ver. João Pantoja de Castro, s/n't • Comercial • CEP 68.445--000 • Barcarena/ PA - contratossemusb@gmail.com
www.barcarena.pa.gov.br